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Слушайте	и	скачивайте	свои	любимые	песни	в	формате	mp3.	Скачать	музыку	никогда	не	было	так	просто	-	введите	песню	и	получите	ее	как	mp3-файл.	Здесь	вы	найдете	большой	выбор	музыки	на	любой	вкус.	Вы	можете	слушать	песни	с	высоким	качеством	звука	и	скачивать	самые	лучшие	из	них.	У	нас	много	музыки,	и	вся	она	на
100%	бесплатна!	Наш	веб-сайт	не	требует	дополнительного	программного	обеспечения,	расширений	браузера	или	регистрации.	Все	операции	и	загрузки	доступны	через	наше	облако.	Telif	Hakkı	Vb.	Sorunlarınız	için:	[email	protected]	Bir	girişim	ya	da	büyümekte	olan	bir	işletme	iseniz	temel	önceliğiniz	doğru	bir	projeksiyon	çıkarmak	ve
ona	uymaktır.	Bu	süreçteki	en	zorlu	adım	ise	gelir	ve	giderlerin	doğru	takip	edilmesi.	Gelir-gider,	nakit	akışı	takibinin	sadece	muhasebeci,	mali	müşavir	ya	da	finans	uzmanlarına	ait	bir	alan	olduğunu	düşünmeyin.	Her	işletme	sahibi	kolaylıkla	bu	işlemi	yapabilir,	yapmalıdır	da!	Gelir	ve	giderlerinizi	kalem	kalem	takip	etmek	deyince	aklımıza	hemen
geleneksel	kasa	defteri	gelir.	Biz	de	ön	muhasebe	programı	Paraşüt'ü	tasarlarken	kasa	defterinden	ilham	aldık.	Detaylarını	görmek	için	Kasa	programı	Paraşüt	ile	kasa	defteri	tutmak	yazımıza	bir	göz	atabilirsiniz.		Paraşüt	ile	basit	gelir	takibi	Paraşüt	ile	gelirlerinizi	takip	etmeye	isterseniz	önce	bir	kasa/banka	oluşturmakla	başlayabilirsiniz.	Böylece	bir
açılış	bakiyesi	belirleyerek	kasanızda	bulunan	güncel	tutarı	kaydetmiş	olursunuz	ve	onun	üzerinden	işlemleri	gerçekleştirebilirsiniz.	Açılış	bakiyesi	ile	beraber	kasanızı	oluşturmak	ve	gelir	gider	takibine	başlamak	için	önce	Kasa	ve	Banka	Hesaplarınızı	Yönetmek	yazımıza	göz	atabilirsiniz.	Sonra	soldaki	menüden	"Satışlar"a	tıklayarak	ilk	gelirinizi
ekleyebilirsiniz.	Paraşüt	üzerinden	satış	faturası	olarak	bir	gelir	girdiğinizde	o	gelirle	birlikte	müşterinizin	ve	hizmet/ürünün	kaydını	da	birlikte	oluşturmuş	olursunuz.	Paraşüt	ile	basit	gelir	gider	takibi	"Gider"ler	menüsü	altından	giderlerinizi	girip	ödeme	tarihlerini	ayarlayarak	kendi	ödeme	programınızı	oluşturabilirsiniz.	İsterseniz	Paraşüt'ün	mobil
uygulaması	yardımı	ile	şirketiniz	için	siz	ya	da	çalışanlarınız	tarafından	yapılan	harcamaları	kolayca	Paraşüt'e	kaydedebilirsiniz.	Böylece	şirket	içinde	yapılan	harcamaları	kontrol	altına	alabilirsiniz.	Bunun	yanında	kolayca	gelir	gider	tablosu	oluşturarak	son	finansal	durumunuza	göz	atabilirsiniz.	Paraşüt'te	tekrarlayan	gelir	ve	giderler	Düzenli
müşterilerle	çalıştığınız	zaman	bazı	gelirlerinizi	düzenli	olarak	akmaya	devam	eder.	Maalesef	aynı	durum	düzenli	çalıştığınız	tedarikçiler	ile	bazı	giderler	için	de	geçerli	olabilir.	Otomatik	tekrarlama	özelliğini	kullanarak	düzenli	tekrarlayan	gelir	ve	giderlerinizi	tek	seferde	Paraşüt'e	girebilirsiniz.	Tekrarlama	günü	geldiğinde	Paraşüt	sizin	adınıza
otomatik	olarak	bu	kaydı	oluşturur	ve	dilediğiniz	kadar	süre	önce	size	haber	verir.	Paraşüt	ile	basit	gelir	gider	takibi	yapmanın	sağladıkları	Gelir	gider	takibinizi	Paraşüt	ile	yapmak	aşağıdaki	soruların	yanıtlarını	kolaylıkla	görmenizi	sağlar:	Hangi	müşteriler	size	ne	kadar	kazandırıyor?	Belli	bir	tarih	aralığında	kazancınız	nedir	ya	da	ne	olacak?	Hangi
müşterinize	ne	kadar	avans	verdiniz?	Tahsilatlarınız	gecikiyor	mu,	ne	kadar	gecikiyor?	Hangi	tedarikçiden	ne	kadar	ürün	aldınız,	maliyetleri	nelerdir?	Stoğumdaki	ürünlerin	bana	maliyeti	nedir,	potansiyel	getirisi	ne	olacak?	Gecikmiş	ne	kadar	ödemeniz	var?	Belli	bir	tarih	aralığında	ne	kadar	ödeme	yaptınız	ya	da	yapacaksınız?	Gelecek	12	ay	boyunca
nakit	akışınız	nasıl	olacak?	Hangi	zamanlarda	darboğaz	sinyali	vermelisiniz?	Şirket	içi	harcamalarınızın	tutarı	nedir?	Hangi	çalışanınıza	ne	kadar	avans	verdiniz?	SGK’ya	ne	ödeme	yapacaksınız?	Ay	içinde	oluşan	KDV	tutarınız	nedir?	Tüm	bu	sorulara	kolayca	yanıt	bulmak	için	Paraşüt'ü	14	gün	ücretsiz	deneyebilirsiniz:	Paraşüt'ü	14	Gün	Ücretsiz
Deneyin	Muhasebe	Programları	Yazılım	Ticari	Programlar	Kasa	Defterim	Fenesoft	Kasa	Defterim	programı	ile	firmanızın	günlük	ve	aylık	gelir-gider	hesaplarını	tutabilir	ve	dilediğinizde	tarih	bazında	rapor	alarak	gelir-gider	ayrıntılarını	inceleyebilirsiniz.	Program,	Türk	Lirası(TL),	Amerikan	Doları	(USD),	Avro	(EUR)	ve	İngiliz	Sterlini	(GBP)	şeklinde	4
para	birimi	ile	kasa	hesabınızın	detaylı	olarak	takibini	sağlar.	Çoklu	kasa	hesabı	açabilme	özelliği	sayesinde	birden	fazla	kasaya	ait	gelir	ve	gider	hesaplarınızın	takibini	ayrı	ayrı	yapabilmenize	imkan	tanır.	Kasa	analiz	raporu	ile	günlük,	aylık	ve	yıllık	bazda	kasa	raporları	alarak	gelir-gider	analizlerinizi	detaylı	bir	şekilde	yapabilirsiniz.	Kasa	hareket
raporu	ile	belirlediğiniz	tarih	aralığındaki	kasaya	giriş	ve	kasadan	çıkış	işlemlerinin	ayrıntılarını	tarih	sırasına	göre	listeleyerek	Excel,	Word	ve	yazıcıya	çıktı	alabilirsiniz.	Kullanıcı	dostu	arayüzü	ile	kolay	kullanımlı	bir	kasa	takip	programı	olan	Fenesoft	Kasa	Defterim,	günlük	gelir	ve	gider	takibi	yapmak	isteyen	şirket	ve	şahıslar	için	ideal	bir	yazılımdır.
Programın	Özellikleri:	Kasa	Giriş-Çıkış	İşlemleri	Kasa	Devir	Günlük	Kasa	Raporu	Detaylı	Kasa	Hareketleri	Raporlama	Haftalık,	Aylık,	Yıllık	Kasa	İstatistikleri	Çoklu	Kasa	İle	Çalışabilme	TL,	USD,	EUR,	GBP	Para	Birim	Desteği	Excel	'den	veri	alma	Kullanıcı	Hesapları	Yetkilendirme	Otomatik	Yedekleme	Şifreleme	özelliği	ile	veri	koruma	Sistem
Gereksinimleri:	Minimum	1024x768	çözünürlük,	256	Mb	Bellek,	100	MB	Disk	Alanı,	Türkçe	Windows	İşletim	Sistemi	Ekran	Görüntüleri	Kasa	Girişi	Kasa	Çıkışı	Kasa	Durum	Kasa	Raporu
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